

WALDERSTENS JURIDISKA AB

559296-9645

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Jakob Bengt Waldersten, Styrelseledamot
2024-06-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva rådgivning, utredning, utbildning och annan typ av konsultativ verksamhet inom juridik, teknik, fastighet och anläggningsentreprenad, fotografering och annan därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt

	2023-04-01 - 2024-03-31	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-01-15 - 2022-03-31
Nettoomsättning	1 316 223	543 877	228 201
Resultat efter finansiella poster	375 585	416 056	193 944
Soliditet (%)	54	51	71

Tidigare har företaget varit en bisyssla vid sidan om bolagsinnehavarens ordinarie anställning. Sedan 1 mars 2023 utgör företaget innehavarens enda sysselsättning varför omsättningen ökat betydande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	3 753	329 110	357 863
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		329 110	-329 110	0
Årets resultat			297 079	297 079
Vid årets utgång	25 000	132 863	297 079	454 942

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	132 863
Årets resultat	297 079
Summa	429 942

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	250 000
Balanseras i ny räkning	179 942
Summa	429 942

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01	2022-04-01
	1	- 2024-03-31	- 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 316 223	543 877
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 316 223	543 877
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 363	-1 747
Övriga externa kostnader	2	-212 600	-123 921
Personalkostnader	3	-731 437	-2 315
Summa rörelsekostnader		-947 400	-127 983
Rörelseresultat		368 823	415 894
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 766	162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
Summa finansiella poster		6 762	162
Resultat efter finansiella poster		375 585	416 056
Resultat före skatt		375 585	416 056
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 506	-86 946
Årets resultat		297 079	329 110

Balansräkning

	Not 1	2024-03-31	2023-03-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		524 438	9 375
Övriga fordringar		7 856	18 723
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 137	2 137
Summa kortfristiga fordringar		534 431	30 235
Kassa och bank			
Kassa och bank		311 495	677 376
Summa kassa och bank		311 495	677 376
Summa omsättningstillgångar		845 926	707 611
Summa tillgångar		845 926	707 611
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 863	3 753
Årets resultat		297 079	329 110
Summa fritt eget kapital		429 942	332 863
Summa eget kapital		454 942	357 863
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		7 436	5 933
Summa långfristiga skulder		7 436	5 933
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		111 764	86 979
Övriga skulder		271 784	256 836
Summa kortfristiga skulder		383 548	343 815
Summa eget kapital och skulder		845 926	707 611

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2023-04-01
- 2024-03-31

Exceptionella intäkter

Uppstartskostnader för produktion av utbildningsfilmer (Kamerautrustning och datorer för redigering m.m.) 70 000

Not 3 - Medelantal anställda

2023-04-01
- 2024-03-31

Medelantal anställda under året 1,0

Not 4 - Långfristiga skulder

2024-03-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen 7 436

Underskrifter

Årsredovisning för WALDERSTENS JURIDISKA AB, 559296-9645
Avseende räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Elektroniskt underskriven
Uppsala

Carl Jakob Bengt Waldersten
Carl Jakob Bengt Waldersten
Styrelseledamot
2024-06-03